



Kâr Değil, İnsan... IMF-Dünya Bankası Defol!..

29 Eylül ve 6 Ekim 2009 günlerinde DİSK-KESK-TMMOB ve İTİB tarafından 6-7 Ekim 2009 tarihleri arasında İstanbul'da yapılan IMF ve Dünya Bankası toplantılarına karşı basın açıklamaları düzenlendi.

Taksim'deki basın açıklamasına, üye ve öğrenci üyelerimiz katıldı. 6 Ekimdeki basın açıklamasına polisin müdahalesi protesto edildi.

Kemer Sıkıyaya, Eşitsizliğe, Sömürüye Hayır... Başka Bir Dünya Mümkün!



1 Ekim 2009 günü Tünelden Taksime yürünerek meydana basın açıklaması yapıldı. Uluslararası sermayenin ekonomik örgütü IMF'nin buyruklarıyla ve AKP iktidarı eliyle sosyal güvenlik üzerinde oynanan oyunlar protesto edildi.

Sağlık Hakkımız Engellenemez!

18 Ekim 2009'da Kadıköy Meydanında AKP'nin sağlık alanında yol açtığı yıkıma dur diyen miting yapıldı.



Tepe Nautilus önünde sabahın erken saatlerinden itibaren toplanmaya başlayan meslektaşlarımız, sağlık çalışanları ve sağlık hakkı için miting gelenler, saat 13.30'da Kadıköy Meydanı'na yürüyüşe geçtiler.

Emekten Yana Bir Dünya İçin Haydi Dayanışmaya!

25 Kasım 2009 günü ülke genelinde yapılan grev; ulaşım, eğitim, sağlık, büro, yerel hizmetler, bayındırlık olmak üzere tüm işkollarında büyük bir katılım ile gerçekleşti. Sabahın erken saatlerinde ülkenin her yanında işyerleri önlerinde toplanan kamu emekçileri grev önlükleriyle, pankartlarıyla grevi başlattılar. Daha sonra işyerlerinden kendi illerindeki toplanma yerlerine

kortejler halinde davul zurna eşliğinde hareket eden kamu emekçileri, ülkenin birçok kentinde kitlesel basın açıklamaları ve mitingler düzenleyerek grevi bir toplumsal şenliğe dönüştürdüler.

25 Kasım'da TMMOB İstanbul birimleri üyeleri, çalışanları ve yöneticileri olarak bizler de Sirkeci Garı önünde bir araya geldik. "Emekten Yana Bir Dünya İçin Haydi Dayanışmaya" sloganının yer aldığı pankartımızın arkasında 500'e yakın üyemizle birlikte Beyazıt Meydanına doğru binlerce kişi yürüyüşe geçtik. Beyazıt Meydanı'nda 20 bine yakın emekçi "genel grev genel direniş" sloganı eşliğinde bir araya geldik. KESK Genel Başkanı Sami Evren'in konuşmasının ardından eylem şenlikler eşliğinde devam etti.

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı - 2009

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı 14-15 Kasım 2009 tarihlerinde İTÜ Maçka Kampusu Mustafa Kemal Amfisi'nde gerçekleştirildi.

Kurultayda ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının iş yaşamında karşılaştıkları sorunlar

ve büyüyen işsizlik problemi ile ilgili çözüm önerileri tartışıldı. Kurultayda MMO'yu temsilen İstanbul Şube YK Yedek üyesi Mustafa Şimşek Düzenle-





2009'da YTÜ'de yapıldı. Kurultay Düzenleme ve Yürütme Kurulunda Şubemizden Sevim Gökçe görev yaptı. Kurultay delegasyonu, "Mühendislik, Mimarlık, Şehir Planlama Eğitiminde Cinsiyetçilik", "Cinsiyetçi İş Bölümü ve İşyeri Pratikleri", "Kapitalist Kriz ve Kadınlar" ve "TMMOB'da Kadın Örgütlenmesi" ana başlıklarını taşıyan 60'a yakın karar taslağı üzerinde tartışarak, sonuçlanmasını sağladı. Bu süreçte verilen 80'e yakın yeni önerge ise, kararların şekillenmesinde önemli katkılar sağladı. Son dönemde yaşanan krizle en kolay işini kaybeden, daha düşük ücrete tabi olan ve kayıt dışı çalıştırılanların çoğunun yine kadınlar olması; mühendislik-mimarlık-şehir plancılığı alanında yaşanan cinsel ayrımcılık üzerine somut durumlar ve çözüm önerileri; hem meslek grubu içerisinde hem de TMMOB karar süreçleri içerisinde sayısal olarak azınlık olan kadın üyelerin cinsiyetleri nedeniyle yaşadıkları özgül sorunların ortaya çıkarılması ve çözümüne yönelik kalıcı mekanizmalar önerilmesi açısından önemli bir kurultaydı.

me Kurulunda görev yaptı.

Kurultay'a iki günde 1100 üye ve öğrenci üye katıldı. Kurultay öncesi İstanbul'da 3 hazırlık toplantısı yapıldı. Önce üniversitelerde çalışan üyelerimizin sorunlarının tartışıldığı toplantı gerçekleştirildi. 2. olarak kamuda çalışan üyelerimizin sorunları ve son olarak özel sektörde çalışan ve işsiz üyelerin sorunlarının tartışıldığı toplantılar gerçekleştirildi. Ayrıca TMMOB Şubeleri kendi üyeleri ile Kurultay hazırlık toplantıları yaptı. Kurultayın ilk gününde "Ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamını belirleyen yasalar", "Ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma koşulları", "Kamu ve özel sektörde çalışan ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının özlük hakları ve iş güvencesi", "Kapitalizmin dünyadaki ekonomik krizi ve özlük haklarına etkileri", "İşsizliğin ve güvencesizliğin mühendis, mimar ve şehir plancıları üzerindeki etkileri", "Özelleştirmenin mühendis, mimar ve şehir plancıları üzerindeki etkileri", "Ücretli ve işsiz kadın mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamında karşılaştıkları sorunlar ve çözümleri" ve "Ücretli mühendis, mimar ve şehir plancıları için asgari ücret ve ücret" konu başlıkları masaya yatırıldı. Kurultay'ın ikinci gününde ise "Çalışma yaşamında karşılaşılan diğer sorunlar ve çözümleri", "Örgütlenme; TMMOB, sendikalaşma, diğerleri" konu başlıklarının yanı sıra sonuç bildirgesi üzerine tartışmalar yürütüldü.

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı'nda toplam 79 karar önergesi, oy kullananların 2/3'ünün oylarıyla kabul edildi.

TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı 21-22 Kasım 2009-İstanbul

TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı 21-22 Kasım

